



## Stöd till studieförbunden 2024 - Ansökan

### ✓ 1. Organisation och kontaktuppgifter

#### Organisation och kontaktperson

Under **Kontaktperson** skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under **Mina sidor** via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis info@exempel.se) och telefonnummer.

#### Organisationens namn

Ibn Rushd Södra Distriktet

#### Organisationsnummer

802429-6751

#### Adress

Barkgatan 20

#### Postnummer och ort

214 22 Malmö

#### Kontaktperson

#### För- & Efternamn

JASSIM AHMADI

#### E-postadress

jassim.ahmadi@ibnrushd.se

#### Telefon

070-262 28 59

#### Mobiltelefon

070-262 28 59

#### Notifieringar

E-post

#### Studieförbundets hemsida

<https://www.ibnrushd.se/ibn-rushd-distrikt-sodra/>

#### Uppgifter för utbetalning

Bankgiro

#### Gironummer

5607-5732

#### Kontaktuppgifter till ordförande och verksamhetschef

Vi behöver kontaktuppgifter till de personer som är ytterst ansvariga för studieförbundsavdelningen och dess ekonomi.

	Namn	E-postadress	Telefon
Ordförande	Fatme Audi	Fatme.audi@ibnrushd.se	0767152519
Verksamhetschef	Jassim Ahmadi	Jassim.ahmadi@ibnrushd.se	070-262 28 59

#### Bifoga aktuella stadgar

 **Stadgar Distrikt Södra.pdf** (665 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

#### Vilka län eller kommuner ingår i avdelningen/distriktet?

Skåne och Blekinge

## ✓ 2. Minimikrav

### Är studieförbundet godkänt och erhåller statsbidrag av Folkbildningsrådet?

Ja

### Har Folkbildningsrådet granskningar som är avslutade eller pågående 2023 och som berör er verksamhet i Malmö?

Nej

### Studieförbundets kontor i Malmö

#### Adress

Barkgatan 20, 214 22 Malmö

#### Öppettider

kl. 09-16

#### Övrig information

Ring gärna om ni har frågor

### Studieförbundets verksamhetslokaler i Malmö

#### Adress

Barkgatan 20, 214 22 Malmö

#### Typ av lokal

Verksamhetslokal och kontor

### Gemensamma möten mellan studieförbunden i Malmö

Studieförbundet ska delta i gemensamma möten för avstämning och ömsesidig information samt egenkontroll. Det gäller chefsmöten och exempelvis information om föreningar och musikverksamhet.

### Har ni deltagit i gemensamma möten under 2022 och 2023?

Ja

#### Övrig information

Vi har haft chefsbyte under våren 2023. Tidigare chef var Malin Novén och numera är det Jassim Ahmadi.

## Kommunikation riktad till allmänheten i Malmö

Studieförbundet ska vara synligt och tillgängligt för Malmöborna, genom aktuell och utåtriktad information om den verksamhet man bedriver i Malmö, i egen regi och i samarbete med andra parter.

Beskriv hur ni når allmänheten i Malmö med information om:

- Studieförbundets allmänna profil
- Kontaktuppgifter
- Eventuell programförd studieverksamhet
- Kulturprogram
- Samarbeten med föreningar och grupper

Studieförbundet Ibn Rushd Distrikt Södra har etablerat sig som en betydande katalysator för kulturellt och intellektuellt utbyte i Malmö stad. Med fokus på att främja kunskap, kreativitet och samhällsengagemang strävar studieförbundet efter att nå ut till en bred allmänhet och erbjuda en mångfald av stimulerande program och samarbeten.

Studieförbundets allmänna profil:

Studieförbundet Ibn Rushd Distrikt Södra grundar sin verksamhet på värden som inkludering, öppenhet och kunskapsdelning. Genom att främja en kultur av ömsesidig respekt och tolerans strävar vi efter att skapa en trygg och inbjudande miljö för alla medborgare i Malmö stad, oavsett bakgrund eller ålder.

Kontaktuppgifter och eventuell programförd studieverksamhet:

För att underlätta en smidig och direkt kommunikation med allmänheten och våra deltagare tillhandahåller vi tydliga kontaktuppgifter på vår officiella hemsida och i sociala medier. Våra programfördelare och lärare är tillgängliga för frågor och stöd, och vi välkomnar all feedback och förslag från våra deltagare.

Kulturprogram:

För att främja en rik och dynamisk kulturell miljö i Malmö stad arrangerar vi regelbundet en rad kulturprogram som inkluderar konstutställningar, litterära evenemang, musik- och dansframträdanden samt filmvisningar. Våra kulturprogram syftar till att hylla mångfalden av kulturella uttryck och skapa en plattform för både etablerade och nya talanger att dela med sig av sin konst och sitt kreativa arv.

Samarbeten med föreningar och grupper:

Genom ett nära samarbete med olika lokala föreningar, organisationer och grupper inom Malmö stad, strävar vi efter att skapa en stark och sammanhållen samhällsstruktur. Våra samarbeten sträcker sig över ett brett spektrum av områden, inklusive samhällstjänst, utbildning, kultur och socialt engagemang. Vi organiserar gemensamma evenemang, workshops och projekt för att främja samarbete och utbyte av kunskap och erfarenheter.

## Beskriv hur ni når specifika målgrupper i Malmö

Exempelvis korttidsutbildade och deltagare från socioekonomiskt utsatta områden.

För att effektivt nå korttidsutbildade och deltagare från socioekonomiskt utsatta områden i Malmö kan vidtas flera strategier:

Anpassade utbildningsprogram: Erbjud korta, anpassade utbildningsprogram som fokuserar på praktiska färdigheter och yrkesinriktade kurser, vilket kan hjälpa till att förbättra deras anställbarhet och ekonomiska ställning.

Lokala engagemang: Genom att arrangera och främja evenemang, studiecirkel och samhällscentrerade möten i utsatta områden, kan vi skapa en direkt förbindelse med deltagarna och förstå deras behov och utmaningar på plats.

Tillgängliga utbildningsmöjligheter: Genom att erbjuda utbildningsmöjligheter kan vi underlätta tillgången till er verksamhet och se till att ekonomiska hinder inte blir ett hinder för deltagandet.

Partnerskap med lokala intressenter: Genom att samarbeta med lokala myndigheter, ideella organisationer och lokala näringslivet kan vi dra nytta av deras resurser och nätverk för att skapa mer hållbara och meningsfulla utbildnings- och sysselsättningsmöjligheter för deltagarna.

## Bifoga exempel på kommunikationsmaterial från 2023

- Säsongsprogram och andra trycksaker, nyhetsbrev och information om kulturprogram
- Riktad information till specifika målgrupper

 **Trauma och psykisk ohälsa\_21\_01\_2023.pdf** (83 KB)

 **23145.pdf** (574 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

### ✓ 3. Verksamhetsplan

#### Verksamhetsplan 2024 för Malmö

Verksamhetsplanen ska ge en bra helhetsbild av folkbildningsverksamheten i Malmö 2024 och ska ge väsentlig information om:

- målsättningar, innehåll och omfattning för olika delar av verksamheten
- deltagare och målgrupper
- organisation och ekonomi
- kommentarer om utveckling, prioriteringar och planerade större förändringar

Om era **ordinarie planeringsdokument** ger den information som krävs kan ni bifoga dem. I annat fall kan ni till exempel bifoga er regionala plan och komplettera med en **extra bilaga** som kort sammanfattar planerad verksamhet i Malmö.

Vi är medvetna om att studieförbundens budgetar och verksamhetsplaner för 2024 kan vara preliminära vid tidpunkten för ansökan.

#### Sammanfatta kort verksamhetens profil i Malmö

Verksamhetens profil består av att vi arbetar med alla som försöker etablera sig på ett sunt, klokt, likabehandlande och demokratiskt sätt i det svenska samhället. Vi engagerar vi oss i samhällsdebatten, producerar studiematerial och erbjuder seminarier, studiecirklar och kulturarrangemang. Detta gör vi med våra medlemsorganisationer som består av trossamfund och föreningar utan religiös profil.

#### Bifoga verksamhetsplan 2024

 **Södra VP 2024-2025 utkast (1).pdf** (7,14 MB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

#### Sammanfatta kort planerade större förändringar 2024

I Malmö stad har vi nu ansökt för särskilt stöd för folkbildande kulturarbete samt att vi har flyttat till en ny lokal som gör oss mer tillgängliga för stadsborna. Vi har även en ny nationell strategi med extra fokus på kvinnor som börjar implementeras vid årsskiftet. Dessutom hoppas vi på att kunna hålla vår tradition i form av Eid-festival i samarbete med Malmö stad. Vi kommer även genomgå en omorganisering på nationell och lokal plan då nya direktiv kring studieförbunden och folkbildning börjar att gälla vid årsskiftet - detta kommer innebära mer fokus på kultur och bredd samtidigt som parametrarna för kvalitet förändras. Det innebär att vi kommer arbeta mer med stadens ideella föreningar för att tillsammans söka projekt och skapa förutsättningar för en starkare demokrati.

#### Övriga bilagor

Det kan exempelvis vara andra plan- och budgetdokument.

 **Strategi 2024-2027 (4).pdf** (15,33 MB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.